

Yayın Adı Son Saat  
Referans No 16501678  
Renk Renkli

Yayın Tarihi 05.11.2011  
Etki Tarafsız  
STxCM 103,00

Küpür Sayfa 1  
Tiraj 3600

# MİGROS'TAN KURBAN HİZMETİ

*Migros Ticaret Kurban Bayramında kolay, güvenilir ve seçenekli kurban alışverişi imkanı sunuyor*

(A.A) - Migros Ticaret, Kurban Bayramında müşterilerine kolay, güvenilir ve seçenekli kurban alışverişi imkanı sunuyor.

Migros Ticaret'den yapılan açıklamaya göre, www.kan-

gı 30-35 kilogram civarında olup 12-14 kilogram karkas et, ikincisi canlı ağırlığı 40-45 kg civarında olup, 16-18 kilogram arasında karkas et olmak üzere iki seçenek sunuyor.

Bir yaşını tamamlamış kur-

soğuk zincir korunarak sipariş verenin tercihine göre ya kendilerine ya da hayır kurumlarına teslim edilecek.

Kesilen kurbanlık koçların derileri, bağırsak, kelle, yağ ve paçaları ile kurbanlık danaların derileri, yağları ve sakatatları noter huzurunda ve belge karşılığı Türk Hava Kurumu'na teslim edilecek.

**-Hayır kurumlarına teslimat**

Kurban, vekalet veren kişinin seçeceği Darüşşafaka Cemiyeti, İstanbul Zihinsel Engelliler için Eğitim ve Dayanışma Vakfı (İZEV), Türkiye Zihinsel Yetersiz Çocukları Yetiştirme ve Koruma Vakfı (ZICEV), Bedensel Engellilerle Dayanışma Derneği gibi hayır kurumlarından birine makbuz karşılığı teslim edilebilecek. Kişinin adına düzenlenmiş bağış makbuzu fatura ile birlikte yine kişinin teslimat adresine ayrıca postalanacak.

Kurbanlık koç bayramının ikinci veya üçüncü günü, kurbanlık dana hisse ise bayramın üçüncü veya dördüncü günü sipariş formlarında belirtilen Migros Grubu mağazalarından teslim alınabilecek. Mağazadan yapılan teslimatlar da kurban küçükbaş ise istenilen sayıda kemikli olarak böldürme, büyükbaş ise kıyım, kuşbaşı ve parça olarak talebe göre hazırlanma hiz-

meti bulunmakta.

Kurban istenilen adrese teslim edilebilecek. Adrese teslimatlar sadece İstanbul, Ankara ve İzmir Büyükşehir Belediyesi sınırları içinde geçerli olacak ve adrese teslim edilecek kurbanlarda internet ve telefon üzerinden verilen siparişlerden nakliye ücreti alınmayacak. Migros Grubu mağazalarından verilecek adrese teslim siparişlerde 10 lira nakliye ücreti alınacak.

**Money Visa kart ile yapılan ödemelerde 100 lira indirim**

Kurbanlık koç fiyatları 12-14 kiloluk 575 lira, 16-18 kiloluk 675 lira olarak belirlendi. Dana hisse fiyatı ise 16-18 kilogram kemiksiz et 695 lira olan Migros Ticaret'te kurbanlık ödemeleri, mağazalarda sipariş formu ile kredi kartı veya nakit ödeme seçenekleriyle yapılabiliyor. Money Visa kartla yapılan ödemelerde kurbanlık fiyatlarında 100 lira anında indirim ve 12 taksit imkanı bulunuyor.



gurun.com.tr veya www.e-kurban.com tıklanarak, Migros grubu mağazalarında sipariş formu doldurarak veya 444 10 44 numaralı Müşteri Hizmetleri Hattı aranarak kurban siparişi verilebilecek.

Migros Ticaret, müşterilerine çağdaş yöntemlerle, İslami koşullara uygun, noter huzurunda ve hijyenik şartlarda, sağlıklı kurban kesim imkanı sunacak.

Migros Ticaret, küçükbaş kurbanlıklarda ilki canlı ağırlı-

banlık koçlar ile iki yaşını tamamlamış büyükbaş kurbanlıklar, kurban sahibinin vekaletiyle İzmir'deki Tanet Entegre Tesisi'nde bayramın birinci veya ikinci günü noter huzurunda, İslami kurallara uygun olarak kesilecek.

Kurbanlıklar, uzman veteriner hekimler ve gıda mühendisleri kontrolünde, hijyenik koşullarda kesilip kurban soğuduktan sonra parçalanacak, gıda güvenliği kurallarına uygun olarak paketlenerek